
Loterijas “Stūrē kā Hooligaans” noteikumi 

1. PĀRDEVĒJS UN LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS 

SIA "MOVINGSCREENS"  

Reģ.Nr. 44103136130 

Jur.adrese: Asteru iela 2, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

2. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA 

Hooligaan Bubbletea and Coffee tirdzniecības vietas: 
Aspazijas bulvāris 30, Rīga 
Tērbatas iela 14, Rīga 
t/c Akropole Rīga, Maskavas iela 257, Rīga 
t/c Akropole Alfa, Brīvības iela 372, Rīga 
t/c Domina, Ieriķu iela 3, Rīga 
t/c Spice, Lielirbes iela 29, Rīga 

3. LOTERIJAS NORISES SĀKUMA UN BEIGU DATUMS 

Loterija norises laiks: 01.02.-29.02.24. 

4. LAIMESTU FONDS 

Microsoft Xbox Series S 512GB White Spēļu konsole  un Thrustmaster 
Ferrari 458 Spider Xbox One Steering Wheel  (kopējais laimestu fonds 
412.01 eur ar PVN). 

5. PREČU DAUDZUMS (preču vai pakalpojumu daudzums, kuru piedāvā 
preču vai pakalpojumu loterijas ietvaros, vai cita veida informācija par 
katra loterijas dalībnieka aptuvenajām izredzēm laimēt) 

Izlozei pieejams 1 (viens) laimests. 1 pret 6400. 

6. LOTERIJAS NORISES KĀRTĪBA UN PIEDALĪŠANĀS NOSACĪJUMI 

Lai piedalītos loterijā, jāveic pirkums kādā no Hooligaan Bubbletea and 
Coffee tirdzniecības vietām, pirkumā jābūt vismaz vienam dzērienam no 
TrakcDay dzērienu kartes, neskaitot alkoholiskos dzērienus, laika 
posmā no 2024. gada 01. februāra līdz 28. februārim (ieskaitot). Pēc 
pirkuma apmaksas, jāaizpilda anketa, norādot: vārds, uzvārds, 
kontaktinformācija, čeka numurs un pirkuma datums.  

7. AR PIEDALĪŠANOS LOTERIJĀ LOTERIJAS DALĪBNIEKA SAISTĪTIE 
IZDEVUMI 

Pirkums kādā no Hooligaan Bubbletea and Coffee tirdzniecības vietām. 



8. DATUMS, LĪDZ KURAM IESNIEDZAMI DOKUMENTI, KAS 
APLIECINA DALĪBU PREČU VAI PAKALPOJUMU LOTERIJĀ 

Pirkums jāveic līdz 28.02.24. (ieskaitot). 

9. LOTERIJĀ LAIMĒJUŠO PERSONU NOTEIKŠANAS KĀRTĪBA, 
VIETA UN DATUMS 

Izloze tiks veikta 29.02.24. plkst. 11.00 Hooligaan Bubbletea and Coffee 
Aspazijas bulvārī 30, Rīgā. 

10.  LOTERIJĀ LAIMĒJUŠO PERSONU IZSLUDINĀŠANAS KĀRTĪBA, 
VIETA UN DATUMS  

Izloze tiks veikta 29.februārī un informācija tiks ievietota Hooligaan 
Bubbletea and Coffee mājas lapā www.hooligaan.lv sociālo mediju 
platformās – Facebook, Instagram un TikTok. Arī saziņa ar uzvarētāju, 
izmantojot anketā norādīto kontaktinformāciju. 

11.  KĀRTĪBA, KĀDĀ NOTIEK PIETEIKŠANĀS UZ LAIMESTU UN KĀDĀ 
TO IZSNIEDZ, KĀ ARĪ TĀ SAŅEMŠANAS PAPILDU IZMAKSAS, 
TERMIŅŠ, LĪDZ KURAM LOTERIJAS DALĪBNIEKI VAR PIETEIKTIES 
UZ LAIMESTU UN TO SAŅEM 

Uzvarētājam jāierodas Hooligaan Bubbletea and Coffee Aspazijas 
bulvārī 30, Rīgā līdz 30.03.24., uzrādot laika posmā (01.02.-28.02.24.) 
veiktā pirkuma čeku, kurā redzams viens no TrackDay dzērienu kartes 
dzērieniem, neskaitot alkoholiskos dzērienus, lai saņemt laimestu. 

12.  INFORMĀCIJA PAR TO, KUR LOTERIJAS DALĪBNIEKS VAR 
VĒRSTIES PRETENZIJU GADĪJUMĀ, KĀRTĪBA UN TERMIŅŠ, 
KĀDĀ PRETENZIJAS TIEK IZSKATĪTAS 

Pretenziju gadījumā dalībnieki var vērsties veikalā Hooligaan Bubbletea 
and Coffee Aspazijas bulvārī 30, Rīgā, vai sazinoties elektroniski 
info@hooligaan.lv, iesniedzot pretenziju 10 darba dienu laikā no 
uzvarētāja paziņošanas. Pretenzijas tiek izskatītas 10 darba dienu laikā 
no saņemšanas brīža. 

13. PERSONAS, KURAS NEDRĪKST PIEDALĪTIES LOTERIJĀ 

Loterijā nedrīkst piedalīties personas, kuru pirkumā loterijas norises laikā 
nav iekļauts kāds no TrackDay dzērienu kartes dzērieniem un pirkumā 
ir iekļauts alkoholiskais dzēriens. 

Jānis Liepiņš 

SIA “MOVINGSCREENS” 

Valdes loceklis  

http://www.hooligaan.lv/

